
Congrès provincial du réseau jeunesse 2024

Centre - ALLER
Site : YMCA Pine Crest (Torrance) 23 au 27 octobre 2024

# Arrivée / Départ Arrêts Notes

1 23 octobre 2024 É.S.C. Macdonald-Cartier Autres écoles qui embarquent à cet arrêt

37 Lasalle BLVD Sudbury Carrefour Options + É.S.C. du Sacré-Cœur
Départ 11 h 10 P3A 1W1 Collège Notre-Dame É.S.C. Jeunesse-Nord*

705-566-7660 É. Cap sur l'Avenir É.S.C. L'Horizon

É.S. Hanmer É.S.C. La Renaissance*

É.S.C. Champlain É.S.P. Villa Français des Jeunes*

2 23 octobre 2024 Hagar General Store École qui embarque à cet arrêt
Arrivée 11 h 55 7147, autoroute 17 est É.S. de la Rivière-des-Français*
Départ 12 h 05 Hagar, P0M 1X0

705-967-2610

3 23 octobre 2024 É.S.P. Nipissing Ouest Autre école qui embarque à cet arrêt
Arrivée 12 h 35 175, rue Ethel É.S.C. Franco-Cité
Départ 12 h 45 Sturgeon Falls, P2B 2Z8

705-753-2888

4 23 octobre 2024 Centre d'achats Northgate Dîner et transfert sur l'autobus du Nord
Arrivée 13 h 20 1500 rue Fisher Écoles qui embarquent à cet arrêt

Départ 14 h North Bay, P1B 2H3 É.S.C. Algonquin É.S.P Odyssée

705-472-8110 É.S.C. Élisabeth-Bruyère*

5 23 octobre 2024 YMCA Pine Crest
Arrivée 16 h 1090 Gullwing Lake Rd

Torrence, ON, P0C 1M0

1-877-878-9622

Dernière modification : SLJ, 2 juil. 2024

N.B. : Toutes les écoles dans la colonne « Notes » devront se rendre à l'arrêt indiqué. Une fois les itinéraires finalisées, la FESFO 
contactera les participant.e.s de ces écoles pour assurer qu'ils et elles aient un moyen pour se rendre. Les écoles identifiées avec 
une étoile (*) ont un plus long trajet à faire pour se rendre à leur arrêt d'autobus.

É B A U C H E



Congrès provincial du réseau jeunesse 2024

Centre - RETOUR

Site : YMCA Pine Crest (Torrance) 23 au 27 octobre 2024

# Arrivée / Départ Arrêts Notes

1 27 octobre 2024 YMCA Pine Crest **Commence le trajet sur l'autobus du Nord**
Départ 11 h 1090 Gullwing Lake Rd

Torrence, ON, P0C 1M0

1-877-878-9622

2 27 octobre 2024 Centre d'achats Northgate Dîner et transfert sur l'autobus du Centre
Arrivée 13 h 1500 Fisher St Écoles qui débarquent à cet arrêt

Départ 13 h 15 North Bay, ON P1B 2H3 É.S.C. Algonquin É.S.P Odyssée
É.S.C. Élisabeth-Bruyère

3 27 octobre 2024 É.S.P. Nipissing Ouest Autre école qui débarque à cet arrêt
Arrivée 13 h 45 175, rue Ethel É.S.C. Franco-Cité
Départ 13 h 55 Sturgeon Falls, P2B 2Z8

705-753-2888

4 27 octobre 2024 Hagar General Store École qui débarque à cet arrêt
Arrivée 14 h 25 7147, autoroute 17 est É.S. de la Rivière-des-français
Départ 14 h 35 Hagar, P0M 1X0

705-967-2610

5 27 octobre 2024 É.S.C. Macdonald-Cartier Autres écoles qui débarquent à cet arrêt
Arrivée 15 h 15 37 Lasalle BLVD Sudbury Carrefour Options + É.S.C. du Sacré-Cœur

P3A 1W1 Collège Notre-Dame É.S.C. Jeunesse-Nord

705-566-7660 É. Cap sur l'Avenir É.S.C. L'Horizon

É.S. Hanmer É.S.C. La Renaissance

É.S.C. Champlain É.S.P. Villa Français des Jeunes

Dernière modification : SLJ, 2 juil. 2024

N.B. : Toutes les écoles dans la colonne « Notes » devront se rendre à l'arrêt indiqué. Une fois les itinéraires finalisées, la FESFO 
contactera les participant.e.s de ces écoles pour assurer qu'ils et elles aient un moyen pour se rendre. Les écoles identifiées avec 
une étoile (*) ont un plus long trajet à faire pour se rendre à leur arrêt d'autobus.

É B
A U

C H
E




